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اجتماع لجنة 
 الانضباط المدرسي
للعام الدراسي 

 هـ1447

 : د. عبير الغامدي المدرسة ةمدير        
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 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم 

280 

 بالمنطقة الشرقية  إدارة التعليم

 لدمام المتوسطة التاسعة با

 دعوة حضور اجتماع 
 لجنة التميزإلى : أعضاء   

 من : مديرة المدرسة 

 لجنة الانضباط المدرس يالموضوع : الاجتماع بأعضاء 

 السلام عليكم ورحمة الله وبركاته                 

للعام  ثانيلمناقشة مهام اللجنة في الفصل الدراس ي اللجنة مع أعضاء ال سوف يتم عقد اجتماع مدير المدرسة

وافق  الثلاثاء     هـ وذلك يوم 1447  هـ 8/1447/  1 الم

                                                                                      9:00في غرفة المديرة في تمام الساعة 

 المحددالرجاء الالتزام بالوقت 

 لجنة الانضباط المدرسي:  أعضاء

 التوقيع  العمل المكلف به  الوصف الوظيفي  الاسم

 رئيسا   مدير المدرسة عبير ضيف الله الغامدي 

يا  
ون
تر
لك
 ا
ع
قي
تو
 ال
تم
ي

 

 عضو وكيل الشؤون التعليمية

 عضو وكيل شؤون الطلاب عبير علي القحطاني

 عضو وكيل الشؤون المدرسية

 عضو الموجه الطلابي حمد العبدانفاطمة 

 عضو مراقبة أول متوسط  فاطمة محمد يحي حمدي 

 عضو مراقبة ثاني متوسط سعدى عائش رحيل العنزي  

  عضو مراقبة ثالث متوسط جواهر صالح حسين الزهراني  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المدرسة ةيعتمد مدير  

الغامدي رعبي د.  الاسم:   
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 بالمنطقة الشرقية  إدارة التعليم

 لدمام المتوسطة التاسعة با

 محضر اجتماع

 6عدد الحاضرات /   ثانيموضوع الاجتماع / الاجتماع الأول في الفصل الدراس ي ال

 ه8/1447/   1(                                       تاريخ الاجتماع:  1رقم الاجتماع / )  

 لجنة الانضباط المدرس يالفئة المستهدفة / أعضاء 

وافق:    الثلاثاء          يوم /          9:  00إنه في تمام الساعة /       هـ8/1447 /1الم

 لجنة الانضباط المدرس يتم الاجتماع بأعضاء 

 ي:وتقرر ما يل
 

 ملاحظات جدول الأعمال  م

 تفعيل لجنة التوجيه والإرشاد المدرسي واعداد خطة للانضباط المدرسي   1
 

 

 دراسة وتحليل أسباب الغياب والمشكلات التي تؤدي الى كثرة غياب الطالبة  2
 

 

 والشكر اتخاذ الإجراءات اللازمة للحد من الغياب وتحفيز الطالبات بعدم الغياب بالتكريم  3
 

 

 الاهتمام بالأنشطة المدرسية واعداد حلقة تثقيفية توعوية موجهة للطالبات وأولياء امورهم  4
 

 

 نشر ثقافة التزام الطالبة بتعليمات المدرسة والانتظام والإجراءات التي سيتم اتخاذها عند الغياب   5
 

 

 حصر كثيرات الغياب والتواصل مع أولياء الأمور لمعالجة كثرة الغياب   6
 

 

 توفير بيئة مدرسية آمنة داعمة للطالبة لتحقيق الهدف  7
 

 

 
 
 

 عبير الغامديد. مديرة المدرسة /                                                                                                            
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 بالمنطقة الشرقية  إدارة التعليم

 لدمام المتوسطة التاسعة با

 

 

 التوصيات 

 م
 توصيات الاجتماع 

لم    نفذ 
 ينفذ 

 تاريخ التنفيذ 

 تفعيل لجنة التوجيه والإرشاد المدرسي واعداد خطة للانضباط المدرسي  أن يتم  1

 
 هـ1/8/1447  نفذ

 تؤدي الى كثرة غياب الطالبة دراسة وتحليل أسباب الغياب والمشكلات التي أن يتم  2
 

 هـ1/8/1447  نفذ

 اتخاذ الإجراءات اللازمة للحد من الغياب وتحفيز الطالبات بعدم الغياب بالتكريم والشكر أن يتم  3

 
 هـ1/8/1447  نفذ

 الاهتمام بالأنشطة المدرسية واعداد حلقة تثقيفية توعوية موجهة للطالبات وأولياء امورهم أن يتم  4
 

 هـ1/8/1447  نفذ

نشر ثقافة التزام الطالبة بتعليمات المدرسة والانتظام والإجراءات التي سيتم اتخاذها عند  أن يتم  5
 الغياب  

 

 هـ1/8/1447  نفذ

 حصر كثيرات الغياب والتواصل مع أولياء الأمور لمعالجة كثرة الغياب  أن يتم  6
 

 هـ1/8/1447  نفذ

 توفير بيئة مدرسية آمنة داعمة للطالبة لتحقيق الهدف أن يتم  7

 
 هـ1/8/1447  نفذ

 
 
 

 عبير الغامدي د. مديرة المدرسة /                                                                                                                                         
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 بالمنطقة الشرقية  إدارة التعليم

 لدمام المتوسطة التاسعة با

 
 

 تقرير لجنة الانضباط المدرس ي
 

 م
 توصيات الاجتماع 

لم    نفذ 
 ينفذ 

 المسؤولة عن التنفيذ 

 تفعيل لجنة التوجيه والإرشاد المدرسي واعداد خطة للانضباط المدرسي  أن يتم  1
 

الموجه   –المديرة   نفذ 
 الطلابي 

 الغياب والمشكلات التي تؤدي الى كثرة غياب الطالبة دراسة وتحليل أسباب أن يتم  2
 

 أعضاء اللجنة  –المديرة   نفذ 

 اتخاذ الإجراءات اللازمة للحد من الغياب وتحفيز الطالبات بعدم الغياب بالتكريم والشكر أن يتم  3
 

 أعضاء اللجنة  –المديرة   نفذ 

 تثقيفية توعوية موجهة للطالبات وأولياء امورهم الاهتمام بالأنشطة المدرسية واعداد حلقة  أن يتم   4
 

 المعلمات  –المديرة   نفذ 

نشر ثقافة التزام الطالبة بتعليمات المدرسة والانتظام والإجراءات التي سيتم اتخاذها عند  أن يتم  5
 الغياب  

 

 أعضاء اللجنة  –المديرة   نفذ 

 حصر كثيرات الغياب والتواصل مع أولياء الأمور لمعالجة كثرة الغياب  أن يتم  6
 

وكيلة الشؤون الطلابية    نفذ 
 أعضاء اللجنة 

 توفير بيئة مدرسية آمنة داعمة للطالبة لتحقيق الهدف أن يتم  7
 

 أعضاء اللجنة  –المديرة   نفذ 

 
 
 
 

 عبير الغامديد. مديرة المدرسة /                                                                                                                               

 


